
 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 1 di 3 

Proposta del Servizio Personale N° 515  del 21.11.2012 
 
 
 
 

Deliberazione del Direttore Generale 
n° 453 del 10/12/2012 

 
 

Oggetto: Mobilità di compensazione tra  Demelas Igor infermiere presso questa Azienda e 
Ibba Stefania  infermiera presso l’Azienda Sanitaria di Nuoro. 
 

 
Su proposta  del Direttore del Servizio Personale 
 
VISTE le richieste presentate dal dipendente Demelas Igor, collaboratore professionale sanitario – 
infermiere Cat.”D” con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, e da Ibba Stefania, collaboratore 
professionale sanitario – infermiere Cat.”D” con rapporto di lavoro a tempo indeterminato presso 
l’Azienda Sanitaria Locale di Nuoro, intese ad ottenere l’assenso alla mobilità per compensazione; 
 
CHE sussistono le condizioni per l’applicazione degli ARTT. 19 del C.C.N.L. integrativo del 2001 e 
dell’Art. 21, comma 5, del C.C.N.L. 19 aprile 2004; 
 
VISTA la nota  dell’ARAN in relazione all’istituto della mobilità per compensazione; 
 
ACQUSITO il parere favorevole del  Servizio delle Professioni Sanitarie 
 
CHE nulla osta all’accettazione  della richiesta di mobilità per compensazione; 
 
RITENUTO  di accogliere le richieste;  
 
VISTA la L.R. n.ro 10/2006; 
 
VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni;  
 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi dell’art. 32, 
c. 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 
 
 

 
D E L I B E R A 

 
 

Per i motivi esposti in premessa 
 
DI AUTORIZZARE ai sensi dell’art.19  del C.C.N.L. integrativo del 2001 e dell’art. 21, comma 5, del 
C.C.N.L. 19 aprile 2004 la mobilità presso l’Azienda  Sanitaria Locale di Nuoro del sig. Demelas Igor, 
collaboratore professionale sanitario – infermiere Cat.”D” con rapporto di lavoro a tempo 
indeterminato, a compensazione con la sig.ra Ibba Stefania, collaboratore professionale sanitario – 
infermiere Cat.”D” con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, previo assenso dell’Azienda Sanitaria 
Locale di Nuoro , con la quale verrà concordata la data del trasferimento; 
 



 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 2 di 3 

DI DARE ATTO che il presente provvedimento non determina maggiori oneri a carico di questa 
Azienda; 
 
DI DISPORRE l’invio di copia del presente provvedimento alla Asl di Nuoro per gli atti conseguenti. 
 
 
 
L’Estensore 
Dr. Alfio Serra 
FIRMA APPOSTA 
 
 
Il Responsabile del Servizio Personale 
      Dr.ssa Tomasa Pina Gioi 

FIRMA APPOSTA 
 
 

Il Direttore Sanitario  
             Dr.ssa Maria Valentina Marras 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 

Il Direttore Amministrativo 
Dr. Antonio Mario Loi 

FIRMA APPOSTA 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dr. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 



 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 

nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal 

11/12/2012 
 

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 
FIRMA APPOSTA 

 
 
 
 
 

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati 

vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 
 

Protocollo n° PG/2012/32783   Lanusei, lì 11/12/2012 
 

 
 
 
 
 
 
DESTINATARI: 

 
− Direttore Generale 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Ibba Stefania 
− Demelas Igor 
− Asl Nuoro 


